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ONTG-4G-S
GPON

Especificaciones técnicas

Compatibilidad con xPON
Compatible con VLAN y multidifusión con snooping IGMP
Seguridad de red: aprendizaje de direcciones MAC
O&M inteligente: WebUI / SNMP
Cifrado y descifrado AES
Sin ventiladores y sin ruido
Cumple con las directivas EN 55035:2017 y EN 62368-1:2014+A11:2017, 2014/30/EU, 2014/35/EU

Sezione ottica

Tipo de conector de fibra SC/UPC monomodo

Puertas PON 1x interfaz óptica GPON

Sensibilidad del receptor óptico Hasta -28 (@1490nm)

Velocidad máxima 1.25Gbps (Uplink) / 2.5Gbps (Downlink)

Saturación óptica dBm -8

Sezione Ethernet

Salida LAN
4 x 10/100/1000M (negociación automática Full/Half dúplex)
Compatible con los estándares ITU-T G.984 y 802.3ah

Caratteristiche principali

Tensión de alimentación V 12

Consumo W ≤ 5

Temperatura de trabajo °C De -30 a +65

Temperatura de almacenamiento °C De -20 a +65

Humedad relativa % De 5 a 90 (sin condensación)

Tipo de alimentación External power supply (12V DC) included



Data sheet

Dimensiones y embalaje

Piezas 1

Dimensiones del embalaje mm 225 x 170 x 55

Dimensiones del producto mm 150 x 115 x 30

Peso bruto kg 0.970

Peso kg 0.480

 


